Charitate etiam erga Deum, et proximum praeferveat Magister Novitiorum, se divini honoris zelo, quam maxime perurgeri demonstret, se omnibus aequae comem, benignum, elementem praebat, aequae omnes, quos pietate, et virtute informat Adolescentes, completatur, et qui Patris Spiritualis personam gerit, rerum spiritualium studeat thesauros etiam cumulare, caelestesque opes adaugere, quas discipulis abunde ex aequo ardens charitate impartiat, ut eorum ratio postulabit, sive auxilio spirituali opus fuerit, sive consilio aliquo salutari. Quapropter eos quotidie Deo enixe commendabit, divina eorundem necessitatibus occurrendi auxilia implorabit, S. Iobi imitatus exemplum, *ne forte peccaverint filii mei (Iob. I, 5).* Quod si alicuius contumacia, et procacitate animadverteret, charitatem erga illum suo in corde defervescere, aut amorem imminui, opem statim divinam imploret, ne odium charitatem pellat, pro illo preces effundat, eritque paratus infirmitati commiserari, errorem condonabit, etsi exterius indignationem, et iram simularet, ut vel criminis admoneat, vel a contumacia deterreat.

Curet etiam quam maxime, ne alicuius spectabiles mores, praeclaraeque animi dotes, aut nobilis, ingenuaque indoles, pectori, ad eum magis amandum, quam alios, amoris faces accendant, aut peculiari in hunc magis affectu propendat; si vero in aliquem ob egregias virtutes propensiori se animo esse cognosceret, ne suam illam propensionem vel tantillum patefaciat; valde hoc enim suo muneri recte perfungendo obsesset: personarum quippe discretio plurima inferre solet damna, tranquillitatem perturbat animorum, rumores, ac tumultus suscitatur, obmurmurationibus ansam praebet, et pravas

gignit aliorum mentibus suspiciones. Enascentem igitur hunc privatum in aliquem amorem, et propensionem statim opprimat, et penitus confodiat.

Proinde aequitatem in dividendis muneribus, aut officiis servet, et ita indifferens sit Novitiorum rebus procurandis, ut quocumque tempore paratus sit, sive Deo, sive hominibus sui perfuneti muneris rationem reddere. Pervidebit idcirco sedulo, quod officium cuique conveniat, quodnam aptius munus. Crebro Novitiorum Regulas recolat, saepe instituta recurrat, ut si adverterit aliquid Adolescentes offendere, ac praecepta violare, sciat opportune occurrendo praestantissima adhibere medicamenta, nec ullum sinat praeceptum negligi.

Praeceptis iudicium, ac consilium cohibeat, ne celebrius, quam oporteat, proponendo, aut deliberando, facti postea illum poeniteat.

Si naturali aliquo se vitio laborare compererit, studeat illud quantum poterit emendare, vel alia virtute compensare, aut ita obtegere, ne prodat, et in actum erumpat. Si quando apud Superiorem Adolescentum errores deferre necesse fuerit, non amplifcet, vel immi- nuat culpam, sed candido, sinceroque animo factum enarret; nihil autem deteget, quod ipsius fidei fuerit secreto concredendum.